
UCHWAŁA NR 117/2025 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podpisania porozumienia i umowy, realizacji, monitorowania 
i rozliczania programu "Aktywny samorząd" 

Na podstawie art.48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024r., 
poz.107) Zarząd  Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się  Pani Sylwii Stangreciak, Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Rawie Mazowieckiej, pełnomocnictwa do podpisywania porozumienia i umowy, realizacji, monitorowania 
i rozliczania programu "Aktywny samorząd". 

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 obowiązuje podczas nieobecności Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 
Wicestarosta 

 
 

Justyna Walczak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Uchman 

 
Członek Zarządu 

 
 

Lech Owczarek 

 
Członek Zarządu 

 
 

Stanisław Skoneczny 

 

Id: 2BD3149E-2396-469B-8E1E-D05778F32BE5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 117/2025 ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


